Receptor
Régimen
Uso CFDI

Direccion Receptor

Tipo Comprobante

Moneda

Condiciones Pago
UUID Relacionado

Prod/Serv

85121502

85101601

42142500

51191605

42142600

51142100

42132203

Cantidad con Letra: UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CARE

Publico en general

616 Sin obligaciones fiscales
Sin efectos fiscales.

MEXICO

I Ingreso
MXN
Contado

ClavUnit

E48

E48

H87

CBX PHARMA GROUP

RFC CPG211007141
CRISTAL DE CUARZITA 106
VALLE DE CRISTAL MONTERREY C.P.64990
NUEVO LEON México
Régimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Descripcion

MEDICINA GENERAL NOCTURNA
Impuestos:
—————— Traslados
Base 689.66, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 110.34

APLICACION DE MEDICAMENTO INTRAVENOSO IV
Impuestos:

—————— Traslados

Base 258.62, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,

Importe 41.38

INTROCAN CERTO YELCO 24G
Impuestos:
—————— Traslados
Base 37.93, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 6.07

AGUA INYECTABLE 10ML
Impuestos:
------ Traslados
Base 14.66, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 2.34

JERINGA 10ML C/AGUJA DE PLASTICO ESTERIL Y
DESECHABLE 22G X 32MM

Impuestos:
—————— Traslados
Base 12.93, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 2.07

KETOROLACO 30MG/1ML SOL. INY
Impuestos:
------ Traslados
Base 64.66, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 10.34

GUANTES NO ESTERIL CH
Impuestos:
------ Traslados
Base 20.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 3.20

Exportacion
Forma Pago
Método Pago
Tipo de Cambio

FACTURA V4.0
A 85993
FOLIO FISCAL (UUID)

3ab9bfOe-943b-412d-a95e-5e41a64ce3f2

No. CERTIFICADO SAT
00001000000719545303

No. SERIE CERTIFICADO EMISOR

00001000000510741512
FECHA CERTIFICACION
2025-11-23T13:02:50

FECHA EMISION
2025-11-23T12:59:49

RFC XAXX010101000
Cédigo Postal 64990
01 -No Aplica

04 Tarjeta de crédito
PUE Pago en una sola exhibicién
1

Pr. Unit Desc Objimp

Si objeto de
689.66 impuesto

Si objeto de
258.62 impuesto

Si objeto de
37.93 impuesto

Si objeto de
14.66 impuesto

Si objeto de
12.93 impuesto

Si objeto de
64.66 impuesto

Si objeto de

10.00 impuesto

Subtotal
Traslados
Total

Importe

689.66

258.62

37.93

14.66

12.93

64.66

20.00

1,098.46
175.74
1,274.20

XbHoPDAfkTh9BqGV8)KSezOa+LmrPiWBtyFZBGO6N78/22p7HzQfEXYDNHE7bokp+3ijHQDUXzDMhAI2N8yvTx1Dyx2S0/Ksw62KE4AhBn2mTEhX8Xvgt4ySBfE4/JbqQC8HIljadyOigNxNrvjudqy+6D4qrlLH
Vv7HqrLQgYiUotwOiU7)zWo9ts1/KxBHYSZHPYHr2+v0COQV+JMFVeKFDM0OqgzZqGx5aR0PXhoF2950Nto8/09nUsFIRaWhdZvZ56314T2vWjMcXPuajFj516ckOu6PjPi98FK7xul1XR3IKAxUqSDI0eGPNFMxjEuzf
OeadulK+Lat/xBkcDNvfg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cqHGZ2N5YXb+yVxkqftbuyFuGSiT4cmVssTtS4dwzoxDCOCXxN6FIhW8HiIUdh9T57D0hx4/5QaWQ71zbj42nr9e0WDIW44dmAgH3A0as854VrFhMuHI+zQ47ZZ0SqPLgfEKBzFNddI9WNiwaOMy+mNcj780YXY
mZiZZvKw7Pk8RDjNzWpk6l4UaAjQW+)G3F/+/0oSyamxoaaUlpL4vzdal04DMUsN9H1RG9ZDV3gNcjwK5iPUISITIBRgKr/tEWYG)StdimpYZh9d86mTDmS5fE20EZAAOY8VHZOR1GKfjG01qiSJRns8G3fXaWP22L

GiWuGmbxIG4K1XDbGbtpfGnTA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|3ab9bf0e-943b-412d-
a95e-5e41a64ce3f2|2025-11-23T13:02:50| XbHoPDAfkTh9BqGV8)KSezOa+LmrPiWBtyFZBGO6N78/22p7HzQfEXYDNHE7bokp+3ijHQDUXzDMhAI2N8yvTx1Dyx2
S0/Ksw62KE4AhBn2mTEhX8XvgtdySBfE4/)bqQC8HIjadyOigNxNrvjudqy+6D4qrlLHv7HqrLQgYiUotwOiU7)zWo9ts1/KxBHYSZHPYHr2+v0COQV+)MFVeKFDMOqg
2ZqGx5aR0PXhoF2950Nto8/09nUsFIRaWhdZvZ56314T2vWjMcXPuajFj516ckOu6bPjPi98FK7xulXR3IKAXUqSDIOeGPNFMxjEuzfOeadulK+Lat/xBkcDNvfg==|00001

000000719545303)|

Este documento es una representacioén impresa de un CFDI V4.0
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